
日 曜

6 日

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

25 金

28 月

29 火

30 水

31 木

1 金

4 月

7 木

8 金

11 月

12 火

14 木

15 金

20 水

22 金

25 月

26 火

27 水

29 金

ＡＬＴ来校、読み聞かせ

６年生修学旅行１日目、１年生学年活動

６年生修学旅行２日目

神原中ボッチャ大会（午前中）

ALT来校、読み聞かせ

８　　月

８・９月行事予定（７月2０日現在）

行　　事

市子連ドッチビー大会（俵田体育館）

学校閉庁日

始業式、給食開始　１３時下校

山の日　見初校区夏祭り

週休日

週休日

学校閉庁日

学校閉庁日

わくわく楽習

いこいの日、ＡＬＴ来校、読み聞かせ

５年生ガンプラ授業

スクールカウンセラー来校

学校閉庁日

４時間授業　１３時下校

外掃除

代表委員会、わくわく楽習

サマータイム時程（８日まで）、読み聞かせ

委員会活動（卒業アルバム写真撮影）

ＡＬＴ来校、SC来校、読み聞かせ

参観日（２校時）、１３時下校

校内作品展（９月８日まで）

１３時下校

３年生社会見学

４時間授業　１３時下校

９　　月

８月の生活目標

暑さに負けずに

元気に生活しよう

サマータイム時程

９月１日（金）～９月８日（金)は

熱中症予防に配慮し、昼休みを短縮

した時程になります。

下校時刻は、通常の時程よりも１０分

早くなります。

14:20に下校していた日は、14:10

15:10に下校していた日は、15:00

になります。

市子連ドッチビー大会に向けて

今年度、４年ぶりに、『宇部市子ども会

ドッチビー大会」に見初小チームが出場し

ます。６年生以下の部、５年生以下の部に

２チームエントリーしています。８月６日

の大会に向け、６月末から暑い中練習に励

んでいます。地域活動部・執行部の保護者

の方を中心に子どもたちへ温かいご支援を

いただいています。また、教育後援会から

も力強い応援をいただいています。

練習している子どもたちは、とても楽し

そうで、頼もしくも見えます。

大会では、他校区の児童との交流の中で、

感じ取れることもあるのではと思います。


